



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-008-08/16</u>	FECHA COMISION	<u>5/8/2016</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>PT5973</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>750.04</u>
DEPARTAMENTO	<u>Operaciones</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Curso para Supervisor de Invernadero

DIA DOS

Curso para Supervisor de Invernadero

DIA TRES


DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


Roberto Issac Aguirre García
Supervisor Invernadero

JEFE INMEDIATO


Eusebio Palomares Rodriguez
Grower



Emisor:
ALAS CON SALSAS DE SAN LUIS SA DE CV
ASS151209E16

Cordillera Real 225 Int:12 Y 13 Lomas 3a Sección, CP:
78216, San Luis Potosí, SAN LUIS POTOSI, MEXICO
Lugar de Expedición: San Luis Potosí, SAN LUIS POTOSI
Régimen Fiscal: Personas Morales Régimen General
Tel: 4448252362

Receptor:
Centro de Producción Santa Rita S.A de C.V.
CPS0905217V6

Carretera KM 3 Camino a Santa Rita s/n San Vicente, CP: 79600, Rio Verde SAN LUIS POTOSI MEXICO

Folio Fiscal:
814E5EED-004F-4597-8AB4-0FA8F47CAF9B

Fecha / Hora de Emisión:
07/08/2016 04:18:37

No. de Certificado Digital:
00001000000401217839

Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
1	NO APLICA	CONSUMO	\$215.52	\$215.52
Subtotal:				\$215.52
IVA 16%:				\$34.48
DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.			Total:	\$250.00

Forma de Pago:
PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICIÓN

Método de Pago:
28 Tarjeta de Débito

Banco:
banorte

Cuenta:
8781

Condiciones de Pago:



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

[[LQBJ4E5EED-004F-4597-8AB4-0FA8F47CAF9B]2016-08-07T16:18:39[DNYz/5C11g/GDQIZqh/g6UNHdxW2r4fbUA13bTQKx5poak7hmquvcivU3x8ZUoEmw0T3wi2LU5lq2IAnabrEmsMuT7aF19pTmTbzgGWbVMYnX3wa+Oib27kLGKASGMbyZhkKHOU7imNCIS8YXCZqbuyPKIBBSMnffz4g1BvrbWRWwak6oHFF3sXQ5FFZ2on7ryFI0sztN6RmabfqUOIP6y2kHLsmIOmu5RuhwgLRHWKJJEf0cejAbgjeGHBuvlgKIQaXFe69zmuDdAY+z4m6mgG8PF5wmdbB2cmo5HuNyA90mPhUK0WbvbjRqDrCZbGBdL9NFV4DLV1tk0SIdyQ==][0100000203082087]]

Sello Digital del CFDI

DNYz/5C11g/GDQIZqh/g6UNHdxW2r4fbUA13bTQKx5poak7hmquvcivU3x8ZUoEmw0T3wi2LU5lq2IAnabrEmsMuT7aF19pTmTbzgGWbVMYnX3wa+Oib27kLGKASGMbyZhkKHOU7imNCIS8YXCZqbuyPKIBBSMnffz4g1BvrbWRWwak6oHFF3sXQ5FFZ2on7ryFI0sztN6RmabfqUOIP6y2kHLsmIOmu5RuhwgLRHWKJJEf0cejAbgjeGHBuvlgKIQaXFe69zmuDdAY+z4m6mgG8PF5wmdbB2cmo5HuNyA90mPhUK0WbvbjRqDrCZbGBdL9NFV4DLV1tk0SIdyQ==

Sello Digital del SAT

MUFQY9dMuvVFY+Wj8UgIXHyHfW8aVsUS20ITZvR9XUBokjpWRsR+WscI/5CWJGzP2O9N3zy9ICFzIIUY7WZBm8Bx86Wwut0OL0WZ9h9Fz8IRLafE qp3RJOwq/K1+ydOGJITIU9JLQ2TKPLBLn51GKKoxPyF5Qm+9Y=

Fecha / Hora de Certificación:
07/08/2016 04:18:39

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000203082087



LUCKY WINGS

COMBUSTIBLES REAL NO 205 L 12
SAN LUIS POTOSI SLP
8080436
05 AGO 2016 18:09
NUMERO DE TARJETA: 0000000032010
APROBADA 000100 0000000032010

COPIA CLIENTE
CONSUMO \$250.00

PROPINA \$

TOTAL \$

OPER 391 REF 370447959213
MESERO 001
ARQC : 0000000000104FE50
AID : A0000000032010
VISA ELECTRON

TPVsolutions



GAS RIO VERDE RCD FER
MORELOS NO 935 RIO VERDE
E REFUGIO CD FERNANDEZ
NEGOCIO 2375863 AUT: 000154
TERMINAL BXEGINUA38 10296PS60033083
FECHA: AGO 05. 16 HORA: 18:04:54
VENTA EN LINEA/APROBADA/CHIP

Pago realizado con tarjeta de
debito PROSA BANORTE
terminacion 8781

MONTO \$560.00

COPIA CLIENTE

Ya cuenta con su tarjeta Banamex?
tenemos una pensada
especialmente para ti

000322 008136 007784
AID: A0000000032010
ARQC: 94E8A135F5D553EA
VISA ELECTRON



COMBUSTIBLES CASTILLA, SA DE CV
MORELOS 935
COL. CENTRO
CD. FERNANDEZ, SLP
SAN LUIS POTOSI

SITIO 0000111180 E'S 07060 R.F. DE EMISOR CCA020122E4A

RÉGIMEN FISCAL RÈGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

TIPO DE FACTURA INGRESO FOLIO DE FACTURA MS037320

LUGAR DE EXPEDICIÓN CD. FERNANDEZ, SLP FECHA Y HORA DE EMISIÓN 2016-08-05T18:03:00

MÉTODO DE PAGO 28 Tarjeta de Débito NÚMERO DE CUENTA 8781

CLIENTE R.F. CLIENTE CPS0905217V6

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A. DE C.V.

CARRETERA KM. 3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE
NO. EXT. S/N
EDIFICIO SANTA RITA
RIOVERDE
SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P. 79600

CONCEPTO	PRECIO UNIT.	CANTIDAD	UNIDAD	IMPORTE
MAGNA 32011	\$12.08517	35.817	LITROS	\$432.85
SUBTOTAL				\$432.85

EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN IVA 16% \$67.15

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI TOTAL \$500.00

IMPORTE CON LETRA QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.
FOLIOS DE TRANSACCIONES (051) 83209



FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN 2016-08-05T18:05:12
FOLIO FISCAL 289F4BA9-D5D4-49B4-A538-CB70C616749C
NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000203220518
NÚMERO DE CERTIFICADO DIGITAL 00001000000202583875

SELLO DIGITAL DEL EMISOR NH1+Q9xhk3S9PRP205x81Uun1qtrwU/cym46xe0xj8L YNm20x0XTq/ucOfT19j6unagSMXr9t+8LYQ5UNZFuYFfniABMu6kpAemzj6tfwGw13em+bsbRzP7TbV34dp3iqZCXHuJEC5Knjvnr3kgZ1BfKSAyWhdtZwOuZ6P+WR0k=



FACT 5 Ago 2016 18:05:02